Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 403/2022

            REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental,
digne-se oficiar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que informe a
esta Casa Legislativa, a possibilidade de realizar troca das lâmpadas queimadas
dos postes da Rua Ernani Cavalcanti e Silva, 469 Jardim Rosa Garcia1.

JUSTIFICATIVA

              Esse parlamentar foi procurado e indagado por moradores do Bairro Rosa
Garcia1, informando que existem várias lâmpadas queimadas,e que já fizeram
protocolo junto a Elektro e até o momento não foi executado o serviço o que  vem
causando sensação de mal estar e insegurança para  população. Diante dos fatos
requer que sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de fevereiro de 2022.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO

VEREADOR

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FU83SE4JB0VB4F80
		2022-02-25T08:51:11-0300